
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěí.slo z 2332530

V Úvalu 84 TD : 330998
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 3L.L2.2OL9

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dod,avate].: Tel:

Fax:
3M česko
V parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:t{ Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboži po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L42/2L Klinika árlesteziologie, rěsuscitace a intenzivní medicí.ny tK 2. LF a Ftill
(190157973) , . _

Název 4 Poěet
1 Lower Body Blanket
álOKs 52500

15 BAL
1 442,32

2 Mu]-ti - Position B].anket
á 10 Ks 62200 i\

12 BAI.
1 355,20

3 Podložka litotomická,
álOKs 58501

8 BAL
2 44o,57

4 Podložka s neomezeným přístupem
á5Ks 63500

8 BAL
2 255,83

Celkem bez daně:
celkem s daní:

62 37o,56
75 468,38

( (TNT330998) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zárovefl se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěísfo"naší:'ob'jednávky, jinak zboží Jt
nemůže být přeřzaiuo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení. '.'

Žaaame obratem o zasláníi akceptace (potvrzení) této oblednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákon.j.kem (é.89/2Ot2 Sb.)

t\

"\;

Jt


